

DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 107337635

Data publicarii	19.12.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.375,46 RON - 1.375,46 RON

Descriere: MANOMETRU 10 BARI 2,00 X 14,29 = 28,57 OLANDEZA AL ½ 2,00 X 10,92 = 21,85 SPUMA MANUALA VARA 1,00 X 16,39 = 16,39 STECHER CAUCIUC NEGRU 1,00 X 13,45 = 13,45 INSTALATIE EXTENSIBILA 100LED 7.2W 10M 2,00 X 99,16 = 198,32 GARNITURA 20,00 X 0,34 = 6,72 MUFA PE 20X20 2,00 X 5,04 = 10,08 TUB PEHD APA D20 PN10 SDR17 2,00 X 1,60 = 3,19 LUBRIFIANT 250GR 10,00 X 10,92 = 109,24 PANZA FIERASTRAU SABIE 48005036 MILWAUKEE 1,00 X 21,01 = 21,01 PANZA PENDULAR S 1120 5,00 X 36,97 = 184,87 DILUANT UNIV 1L 1,00 X 8,40 = 8,40 VOPSEA ALCHIDICA PT LEMN/METAL PITURA INT/EXT MARO DESCHIS 0.6L 1,00 X 11,34 = 11,34 BAUMIT BETON ALL IN 25KG 1,00 X 17,65 = 17,65 TEAVA SUDATA ¾ 6,00 X 7,14 = 42,86 MANUSI PROTECTIE NR10 42683 2,00 X 15,97 = 31,93 MANUSI PROTECTIE NR9 42682 1,00 X 15,97 = 15,97 SPUMA MANUALA VARA 1,00 X 16,39 = 16,39 IMBUS ETP CAP ROTUNJIT 7PCS 2.5-10 1,00 X 21,01 = 21,01 MUFA KGU F1160 2,00 X 20,17 = 40,34 LUBRIFIANT 250GR 2,00 X 10,92 = 21,85 ISOMAT EMULSIE BITUMINOASA ISOPAST 19KG 1,00 X 146,22 = 146,22 LAVABILA KOBER WEISS 8.5L 1,00 X 55,46 = 55,46 MANUSI PIELE DIGGER 8,00 X 8,40 = 67,23 AMORSA ACRILICA 1/4 1L 1,00 X 4,20 = 4,20 PENSULA 80 SCHULLER 72347 MERCATO 1,00 X 10,92 = 10,92 PENSULA 70 SCHULLER 72346 MERCATO 1,00 X 7,14 = 7,14 TRAFALLET T13 SENTOSA 1,00 X 29,41 = 29,41 SARPE TEVI 15MX10MM 1,00 X 117,65 = 117,65 GLETIERA DREAPTA INOX 280X130 1,00 X 17,65 = 17,65 SPACLU KAI 120MM 1,00 X 11,76 = 11,76 GLETIERA VENETIANA INOX 200X80X80 1,00 X 26,05 = 26,05 MISTRIE INOX
